金 円也

令和 年 月 日

明石市長　様

申請者

住 所

氏 名
(団体名・代表者名)

電話番号

振込先

金融機関名

支店名

預金種別

口座番号

口座名義人
（カタカナ）

※申請者と口座名義が異なるときは、委任状を提出してください。

請　求　書

ただし、環境創造型農業緑肥用種子購入補助金として、上記のとおり請求します。

金 20,000 円也

令和 7 年 2 月 15 日

明石市長　様

申請者

住 所

氏 名
(団体名・代表者名)

電話番号

振込先

金融機関名

支店名

預金種別

口座番号

口座名義人
（カタカナ）

※申請者と口座名義が異なるときは、委任状を提出してください。

請　求　書

ただし、環境創造型農業緑肥用種子購入補助金として、上記のとおり請求します。

明石市中崎１丁目５番１号

中崎営農組合　明石　太郎

090-9185-0000

役所農業協同組合

中崎支店

普通

1234567

ﾅｶｻｷｴｲﾉｳｸﾐｱｲ ｸﾐｱｲﾁｮｳ ｱｶｼ ﾀﾛｳ

交付決定通知書の額を記入

記 入 例

申請者と口座名義が異なるとき

（例：申請者は団体代表者、
振込先の口座名義は会計責任者 等）
は、委任状も提出してください。